
OKRESNÍ SOUD PRAHA-VÝCHOD
Na Poříčí 1044/20, 112 97  Praha 1

Tel.: 221 729 311 (399), Fax.: 257 005 060
e-mail: podatelna@osoud.phav.justice.cz, ID datové schránky: zyaabwu

Naše značka: 43 Si 232/2019

Vaše značka: ------------------

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXXXXX

Dne: 20. listopadu 2019

Ekospol a.s.

Žádost dle zákona č. 106/99 Sb.

Vážení,

ve věci Vaší žádosti na poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji, že řízení ohledně
pozemku parc.č. XXXXXXXXXX, k.ú. XXXXXXXXXXXXXX bylo z řízení sp.zn. 7 C 393/2015
vyloučeno k samostatnému projednání a vedeno pod sp.zn. 7 C 67/2017. V posledně jmenovaném řízení
bylo při jednání dne 11.4.2017 s ohledem na částečné zpětvzetí žaloby řízení (mimo jiné) ohledně tohoto
pozemku zastaveno. Příslušné usnesení nebylo katastrálnímu úřadu zasláno. Zda a kdy bude toto
rozhodnutí zasláno, mi není známo; navíc se jedná o informaci o rozhodovací činnosti soudu, o které
povinný subjekt informace neposkytuje (dle ustanovení § 11 odst. 4 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., v
platném znění).

S pozdravem

Mgr. Jana Stejskalová
předsedkyně Okresního soudu Praha – východ

mailto:podatelna@osoud.phav.justice.cz

